
Schönberger Strand – Schönberg (Holstein) – Kiel (07.-09.08.2015)

Kiel – Schönberg (Holstein) – Schönberger Strand (07.-09.08.2015)

Zug 11* 13* 15* 31* 21892 33* 17* 21894 21896

Sa+So Sa+So Sa So Fr-So Sa So Fr-So Fr-So

von

Schönberger Strand 10:30 12:00 14:00 14:00 15:20 15:35 16:00 18:05 23:45

Stakendorf (DJH) 10:38 12:08 14:08 14:08  | 15:42 16:08 I I

Schönberg (Holst.)  an 10:45 12:15 14:15 14:15 15:34 15:49 16:15 18:19 23:59

Schönberg (Holst.) 14:16 15:35 15:50 18:20 0:00

Probsteierhagen 14:30 15:49 16:05 18:34 0:14

Schönkirchen 16:04 18:49 0:29

Kiel-Oppendorf 16:09 18:54 0:34

Kiel Schulen am Langsee 16:17 19:02 0:42

Kiel Hbf  an 16:24 19:11 0:51
nach

Zug 12* 14* 16* 21891 32* 18* 21893 34* 21895

Sa + So Sa + So Sa Fr-So So So Fr-So Sa Fr-So

von

Kiel Hbf 13:57 16:57 19:20

Kiel Schulen am Langsee 14:03 17:03 19:26

Kiel-Oppendorf 14:11 17:11 19:34

Schönkirchen 14:15 17:15 19:38

Probsteierhagen 14:31 14:45 17:31 17:46 19:54

Schönberg (Holst.)  an 14:45 14:59 17:45 18:00 20:08

Schönberg (Holst.) 11:00 12:30 14:30 14:46 15:00 16:30 17:46 18:01 20:09

Stakendorf (DJH) 11:08 12:38 14:38 I 15:08 16:38 I 18:08 I

Schönberger Strand               an 11:15 12:45 14:45 15:01 15:15 16:45 18:01 18:25 20:24
nach

Fahrplan Baltic Beach Days 2015
Nur gültig von Fr-So 07.-09.08.2015 

 |  : Zug hält nicht an dieser Station.
* : Museumsbahn VVM: Es gilt der Haustarif des VVM.

Für alle anderen Verbindungen gilt der SH-Tarif.
Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtan-
tritt über die Fahrplanaushänge am Bahnsteig oder www.bahn.de.


